



PACHET MENAJ OLTENITA

I.D.: 73923369

Data
publicarii

06.10.22

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ:

444,36 RON - 444,36 RON

Descriere: DESCRIERE: 1 Manusi menaj ; S,M,L per 40 3,36 134,40 2 Saci menaj ; pubela 240 L rola 20
9,24 184,80 3 Role hartie ; 2 buc/set set 20 3,78 75,60 4 Cozi matura lemn buc 10 2,94
29,40 5 Rezerva mop buc 4 5,04 20,16 mai putin
